
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Тюменская область 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3» 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«28» августа  2023г.                                                                    № 115 

г. Радужный 
 

 

 

О зачислении в 10-е классы  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В соответствии с приказом Министерство образовании и науки РФ от 

22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования», Федерального законом от 29.12.2012г. №273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании личного заявления обучающихся, 

родителей (законных представителей) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить в 10-й класс с 01.09.2023г. следующих граждан (в количестве 1 человек): 

1. 

2. Возложить ответственность за выполнение приказа на заместителя директора 

Носову Т.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                          О.В. Пахтыбаева 

 
 

 

. 

 


